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FUJ í Reykjavík, Hafnarfirði og Keflavík

erlar að

Kvöídvaka, fþróttir, leikir og dans tl! 
skemmtunar fyrir ausiÉn.

FÉLÖG UNGRA JAFNAÐARMANNA í Reykjavík, Hafn- 
srfirði og Keflavík hafa ákveðið að efna til sameiginlegs 
Lkemmtiferðalags austur að Haukadal í Biskupstungum um 
}i vítasunnuhelgina. Verður ekið austur á laugardaginn, dvalizt 
í Haukadal á hvítasunnudag og annan í hvítasunnu og notið 
Jsar útivistar og ýmissa skemmtiatriða, en síðan ekið lieimleiðis 
aÖ kvöldi annars dags.

. Öllum þátttakendum í ferða — -
laginu er tryggð gisting í 
Haukadal og fæði fæst keypt 
á staðnum. Fólki er sérstak- 
lega bent á að hafa með sér 
svefnpoka, og einnig er sjálf- 
cagt að hafa sundföt meðferð- 
is. Brottferðartími úr Reyk-ja- 
vík verður kl. 3 síðdegis á 
laugardaginn og farið frá Al- 
Jjýðuhúsinu við Hverfisgötu.
Fargjaldið báðar leiðir verður 
60 krónur.

5KEMMTIATRIÐI.

Margt mun verða haft til 
skemmtunar í Haukadal þessa 
daga. Kostur verður á að 
skemmta sér við íþróttir og 
Ieiki, dans verður stiginn og 
kvöldvaka með fjölbreyttri 
skemmtiskrá að kvöldi hvíta- 
sunnudags.

MIKIL ÞÁTTTAKA.

Vi-tað er að þátttaka verður 
góð. áir Hafnarfirði og Kefla- 
vík, og éins er gert ráð fyrir 
mikilli þátttöku reykvískra fé- 
laga. Eru þeir félagar FUJ í 
Reykjavík, sem hyggjast taka 
þátt í ferðalaginu, beðnir að 
gera aðvart í skrifstofu félags- 
ins í Alþýðuhúsinu, sími 5020 
og 8724, ekki síðar en um há- 
degi á föstudag. Allar nánari 
upplýsingar eru einnig veitt- 
ar í skrifstofunni.

Valur á Búðardal ger-
ir nýja kaupsamninga

VERKALYÐSFÉLAGIÐ 
Valur á Búðardal hefur nýlega 
samið um kaup og kjör verka- 
manna við kaupfélagið þar, og 
mrai þetta vera fyrsta félagið, 
sem fær hækkað kaup eftir að 
lieiniilað var að hækka kaup 
þeirra félaga, sem voru undir 
vissu hámarki, þannig að þau 
halfli þó réttindum til verð- 
lagsuppbótarinnar.

Kaup verkamanna í al- 
mennri vinnu hækkar úr kr. 
2,92, sem var grunniaun, í kr. 
9,00 á klukkustund, og kaup 
kvenna og drengjá á aldrinum 
14—16 ára hækkar í kr. 6.42 á 
tímann. Aðrir liðir hækkuðu 
hiutfallslega.

Samningurinn var undirrit- 
aður 14. maí, en gildir frá 1. 
maí og er uppsegjanlegur með 
mánaðar fyrirvara hvenær sem 
er.

Hreppsnefndar- 
kosningar 25. júní

FÉLAGSMÁLARÁÐUNEYT- 
IÐ hefur tilkynnt, að hrepps- 
nefndarkosningar í þeim sveit- 
arfélögum, þar sem ekki var 
kosið við bæjarstjórnarkosn- 
ingarnar í vetur, verði 25. júní 
næstkomandi.
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3 ferðir frá ferða-
skrifslofunni
um

Þingi Bandalags 
fslenzkra skáfa

FERÐASKRIFSTOFAN ráð- 
gerir að efna til þriggja ferða 
um hvítasunnuna: Ferðar vest- 
ur í Stykkishólm og Breiða- 
fjarðareyjar, ferðar til Gull- 
foss og Geysis og hringferðar 
um Krýsuvík og Hellisheiði, 
með viðkomu í Strandakirkju.

í Stykkishólmsferðina verð- 
ur lagt af stað kl. 14 á laugar- 
dag og komið til baka á mánu- 
dagskvöld. Farið verður á bát 
um Breiðafjörð og eyjarnar 
skoðaðar.

Gullfoss- og Geysisfetðin 
vesður kl. 9 á sunnudagsmorg- 
un. Reynt verður að stuðla að 
gosi.

Ferðin til Strandarkirkju og 
hringinn, um Hvergerði og 
Hellisheiði, verður á mánudag, 
Lagt af stað kl. 12.15. Dvalið 
við Strandarkirkju meðan at- 
höfnin við afhjúpun höggmynd 
arinnar „Landsýn11 fer fram.

i sig ur 
kommúnisfaflokkn- 
um í Danmörku
FRODE DANIELSEN, for- 

maður starfsmanna sporvagn- 
anna í Kaupmannahöfn, sem 
verið hefur flokksbundinn í 
kommúnistaflokknum síðast- 
liðin 25 ár, sagði sig úr flokkn- 
um í aprílmánuði síðastliðnum.

Land og folk, aðalblað kom- 
múnista í Kaupmannahöfn, 
sendir Frode Danielsen kveðju 
sína í þessu tilefni og sakar 
hann um svik og fer um hann 
öðrum hraklegum orðum.

auK a lusiuuiag
ÞING Bandalags íslenzkra 

skáta stóð yfir í Reykjavík 
dagana 19.—20 þessa mánaðar. 
Mættu á þinginu 44 fulltrúar 
frá ýmsum sambandsfélögum 
úti um land og svo stjórn 
bandalagsins, sem á sæti á 
þingum bandalagsins með full- 
um réttindum.

Að þingstörfum loknum á 
sunnudaginn var haldið sam- 
sæti í tilefni af 25 ára afmæli 
bandalagsins, sem er á þessu 
sumri.

Núverandi stjórn bandalags- 
ins skipa: Dr. Helgi Tómasson 
skátahöfðingi, frú Hrefna Tvn- 
es og Þorsteinn Einarsson vara- 
skátahöfðingjar, Jónas B. Jóns- 
son, Franch Michelsen, frú 
Erna Guðmundsdóttir og ung- 
frú Guðrún Hjörleifsdóttir.

Síðasti fyrirlestur 
prófessor Bul! í kvöld

í KVÖLD heldur prófessor 
Francis Bull frá Osló þriðja og 
síðasta fyrirlestur sinn á veg- 
um norræna félagsins, og er 
öllum heimill aðgangur meðan 
húsrúm leyfir. Fyrirlesturinn 
í kvöld fjallar um norsku 
skáldkonuna Sigrid Undset, og 
verður hann fluttur í háskól- 
anum.

Húsfyllir hefur verið á báð- 
um fyrri fyrirlestrunum, sem 
prófessor Bull hefur haldið, en 
sá fyrsti fjallaði um skáldin 
Björnstjerne og Ibsen, en ann- 
ar tím Vergeland.

Ráðgert var í upphafi að 
prófessor Bull héldi einnig 
einn fyrirles.tur á Akureyri, en 
úr ' því getur ekki orðið, og 
heldur hann af stað heimleið- 
is á morgun.

Samningar standa yfir um kaup
vegavmnu s sumar

Vegagerðin og Alþýðusambandið vinna 
að einum samningi fyrir allt landið.

SAMNINGAR standa nú yfii' milli stjórnar Alþýðusam- 
bands íslands og vegagerðar ríkisins um kaup og kjör verka- 
fólks og bílstjóra í vegagerðinni í sumar. Hefur þegar náðst 
samkomulag um kaúp og kjör verkamanna og framreiðslu- 
stúlkna, svo og um kjarasvæðin. Þá eru þegar'byrjaðar viðræð- 
ur um kaup og kjör vörubílstjóra, en þar er að því stefnt að 
samræma sámninga fyrir allt landið, og hafa bæði bílstjórarnir 
og vegagerðin áhuga á að það takist.

Undanfarin ár hafa gilt mis- 
munandi samningar fyrir vöru 
bílstjóra í hinum ýmsu sýslum 
landsins. Hefur vegagerð rík- 
isins látið í ljós fullan vilja á 
því, að í þeirra stað komi einn 
heildarsamningur, og yrði þá 
kaupið hið sama um land allt.

Bílstjóraráðstefna Alþýðu- 
sambandsins, sem haldin var 
í fyrra og tók þetta mál til með 
ferðar, komst að sömu niður- 
stöðu, - og ákvað að fela Al- 
þýðusambandsstjórn að leita 
eftir slíkum samningi. í sam- 
ræmi við ályktun þessa hefur 
stiórnin samið, og hafa tekið 
þátt í þeim samningum af 
hennar hálfu forseti og fram- 
kvæmdastjóri sambandsins, en 
vegamálastjóri semur fyrir 
vegagerðina.

Flesí bílstjórafélögin bafa 
nú tilkynnt vegagerðinni, 
að verkföll hefjist, ef samn- 
ingar hafa ekki náðst fyrir 
tiltekinn tíma, en hann er á 
morgun í sumum sýslum, en 
allt fram til 29. í öðrum. Er 
þetta aðeins eðlileg örygg- 
isráðstöfun af hálfu félag- 
anna, þar sem samningar 
stanða yfir, en viðræður 
gefa góða von um að sam- 
komulag náist áður en til 
vinnustöðvunar kemur,

Hér er ekki um neina kaup- 
hækkun að ræða fyrir bílstjór

Nýsfárleg 
augarnesleir h.f
FYRIR HELGINA opnaði 

Laugarnesleir h.f. sj>-":ngu á 
framlciðslu sinni í Austur- 
stræti 3 uppi. Getur þar að líta 
hið fjölbreyttasta úrval leir- 
muna, en auk þess eru sýnd 
þarna nokkur málverk, tvær 
höggmyndir og myndvefnaður.

Það eru fjórmenningarnir 
Gestur Þorgrímsson, Sigrún 
Guðjónsdóttir og málararnir 
Waistel og Dolinda Tanner, 
sem vinna leirmuni þessa; 
hefur Gestur rennt þá, en frú 
Sigrún annast ‘brennsluna, og 
loks hafa þau Waistel og ung- 
frú Tanner séð um skreytingu 
þeirra. Eru munir þessir hinir 
nýstárlegustu, bæði að gerð og 
skreytingu, og harla ólíkir 
þeim leirmunum,, sem áður 
hafa verið framleiddir hér.

Þá eru á sýningu þessari

nokkur máiverk eftir Waistel 
og Dolindu Tanner og mynd- 
vefnaður eftir frú Ásgerði 
Ester Einarsdóttur. Er þetta 
sölusýning og mun verða opin 
í tíu daga.

ana, heldur aðeins samræm- 
ingu yfir allt landið, sem bæði 
bílstjórarnir og vegagerðin 
hafa hug á að koma í fram- 
kvsemd.

éra Krisfján Bjarna

vallapresfaka
PRESTSKOSNING fór fram 

í Reynivallaprestakalli í Kjós 
fyira sunnudag, og voru at- 
kvæði talin í skrifstofu bisk- 
ups s. 1. föstudag. Kosningin 
var lögmæt og hlaut séra 
Kristján Bjarnason, prestur 
frá Raufarhöfn kosningu með 
101 atkvæði.

Aðrir umsækjendur fengu 
atkvæði sem hér segir: Séra 
Gísli Brynjólfsson, prestur á 
Kirkjubæjarklaustri 36 at- 
kvæði, séra Einar Sturlaugsson. 
prófastur á Patreksfirði, 9 at- 
kvæði og séra Lárus Halldórs- 
son, prestur í Flatey, 4 at- 
kvæði.

Alls voru 168 á kjörskrá og 
neyttu 150 atkvæðisréttar síns.

Framhald af 1. síðu. 
var þegar í vetur orðin á gengí 
lírunnar, mun ríkisstjórnin nú 
sjá sér leik á borði að fella 
krónuna enn frekar gagnvart 
landi, sem er að verða eitt 
stærsta viðskiptaland okkar. 
Allar þær nauðsynjar, sem fást 
fyrir saltfisk og annað, er selt 
verður- til Ítalíu, hækka þann- 
ig í verði, og á nýjan leik verða 
milljónir sóttar í vasa lands- 
manna með hækkuðu vöru- 
verði.

Framhald af 1. síðu. 
síðar setti Birgir Þorgilsson 3.. 
markið. Á 19. mínútu skoraðl 
svo Reinikainen annað mark 
sitt í leiknum, og jafnaðí. 
markatöluna þar með. Þrátt 
fyrir góðan vilja beggja liða 
tókst hvtirugu þeirra að setja 
úrslitamarkið, og endaði leik- 
urinn þannig. j,

Leikurinn var af beggja 
hálfu hinn dreng'ilegasti, eklri 
ein einasta alvarleg hrinding 
né ólögleg brögð. Halldór Er- 
lendsson dæmdi af myndug- 
leik og sanngirni.


